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BRIGADEIRO DE CHOCOLATE PRONTO
EM FORMINHAS DESCARTÁVEIS, DE

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 100,00  UN 2,05    205,00  

SALGADOS PARA FESTAS,
FRITOS,DIVERSOS À ESCOLHER
(PASTEL, BO

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 200,00  UN 0,92    184,00  

FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 6,6527 33,26  

DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 19,9782 99,89  

SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO
125G

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,3175 46,35  

FEIJÃO PRETO PCT 1KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 4,555  91,10  

MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  UN. 3,0567 45,85  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 3,2365 32,37  

SABÃO EM BARRA 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,9468 58,94  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 11,9769 119,77  

FARINHA DE MILHO PCT 1 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 2,9568 29,57  

ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 11,8071 118,07  

ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 3,5861 71,72  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 25,00  Kg 6,9224 173,06  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  CX. 3,7359 224,15  

BOLACHA TIPO MARIA 400G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 5,4141 54,14  

DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500
ML

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 1,8779 18,78  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PCT. 10,3488 103,49  

CÓPIA DE CHAVE COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA -
ME

09.488.009/0001-68 1,00  Serv 8,00    8,00  

ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 11,8071 118,07  

FEIJÃO PRETO PCT 1KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 4,555  91,10  

BOLACHA TIPO MARIA 400G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 5,4141 54,14  

DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 19,9782 99,89  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  CX. 3,7359 224,15  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Novembro/2018.
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MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  UN. 3,0567 45,85  

DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500
ML

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 1,8779 18,78  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 25,00  Kg 6,9224 173,06  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 11,9769 119,77  

ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 3,5861 71,72  

SABÃO EM BARRA 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,9468 58,94  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 3,2365 32,37  

FARINHA DE MILHO PCT 1 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 2,9568 29,57  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  PCT. 10,3488 103,49  

FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 6,6527 33,26  

SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO
125G

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,3175 46,35  

MORTANDELA DE FRANGO, EMBALAGEM
DE 1 Kg. COM VALIDADE MÍNIMA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 10,00  UN 7,85    78,50  

MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE,
COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,115 Kg 3,50    14,40  

BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE,
GRAU MÉDIO DE AMADURECEIMENT

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 3,86  Kg 1,48    5,71  

ALFACE EM MAÇO, FRESCO,COM
APROXIMADAMENTE 300g CADA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 24,00  UN 2,60    62,40  

MELANCIA, EM BOM ESTADO DE
MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS,
ENTRE

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  UN 1,65    49,50  

Laranja de várias cultivares, in natura, nova SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 10,00  KG. 2,39    23,90  

SABÃO EM BARRA 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,9468 82,51  

ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 3,5861 100,41  

MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  UN. 3,0567 64,19  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 84,00  CX. 3,7359 313,82  

FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 6,6527 46,57  

FEIJÃO PRETO PCT 1KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 4,555  127,54  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 11,9769 167,68  

FARINHA DE MILHO PCT 1 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 2,9568 41,40  

DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 19,9782 139,85  

DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500
ML

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 1,8779 26,29  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 3,2365 45,31  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 35,00  Kg 6,9224 242,28  

BOLACHA TIPO MARIA 400G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 5,4141 75,80  

ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 11,8071 165,30  
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SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO
125G

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,3175 64,89  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 10,3488 144,88  

BOLO DOCE TIPO NEGA MALUCA COM
COBERTURA DE CHOCOLATE, BOLO

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 2,00  KG. 20,74    41,48  

CUPCAKE COM COBERTURA DE
DIVERSOS SABORES, COM TAMANHO
PADRÃ

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 100,00  UN 4,84    484,00  

CARNE DE GADO DE PRIMEIRA MOÍDA
NA HORA

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 8,00  Kg 15,00    120,00  

SALSICHA DE FRANGO, INSPECIONADA,
CONGELADA, E COM VALIDADE

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 5,00  KG. 8,00    40,00  

BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE -
KG

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 10,00  Kg 3,15    31,50  

BATATA MONALISA DE 1° QUALIDADE,
LIVRE DE DANOS

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 10,00  KG. 1,55    15,50  

BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS
- EMBALAGEM COM 900 ML

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 20,00  UN 2,20    44,00  

OVOS VERMELHOS SELECIONADOS A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 5,00  DZ 4,50    22,50  

GARFOS DE MESA EM INOX COM CABO
INOX

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 12,00  UN 3,50    42,00  

ÁGUA SANITARIA  2 LTS SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  UN 3,80    45,60  

SAGÚ - PCT COM 500 GRAMAS SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 5,00  PCT. 3,00    15,00  

ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 5,00  UN. 10,49    52,45  

SABÃO EM BARRA 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,9468 82,51  

ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 3,5861 100,41  

MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  UN. 3,0567 64,19  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 84,00  CX. 3,7359 313,82  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 11,9769 167,68  

FARINHA DE MILHO PCT 1 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 2,9568 41,40  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 35,00  Kg 6,9224 242,28  

BOLACHA TIPO MARIA 400G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 5,4141 75,80  

ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 11,8071 165,30  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 10,3488 144,88  

DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500
ML

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 1,8779 26,29  

DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 19,9782 139,85  

FEIJÃO PRETO PCT 1KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 4,555  127,54  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 3,2365 45,31  

FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 6,6527 46,57  

SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO
125G

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,3175 64,89  
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SANDUICHE NATURAL CONTENDO:
MAIONESE E/OU MARGARINA, PRESUNT

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 72,00  UN 4,65    334,80  

SALGADOS PARA FESTAS,
FRITOS,DIVERSOS À ESCOLHER
(PASTEL, BO

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 40,00  UN 0,92    36,80  

CEBOLA Sem defeito, suficientemente
desenvolvida, com aspect

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,75  KG. 2,55    12,11  

MELANCIA, EM BOM ESTADO DE
MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS,
ENTRE

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 3,42  UN 1,65    5,64  

Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova,
de 1ª qualidade

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,80  KG. 2,48    11,90  

TOMATE GAÚCHO DE 1° QUALIDADE,
LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,20  KG. 3,90    16,38  

ALFACE EM MAÇO, FRESCO,COM
APROXIMADAMENTE 300g CADA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,00  UN 2,60    10,40  

CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO
CEBOLINHA E SALSINHA SEM RAÍZES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 2,00  UN 2,59    5,18  

PEPINO EM CONSERVA - VIDRO COM 3
KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 23,00    46,00  

Laranja de várias cultivares, in natura, nova SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 3,15  KG. 2,39    7,53  

BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE,
GRAU MÉDIO DE AMADURECEIMENT

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,70  Kg 1,48    6,96  

MORTANDELA DE FRANGO, EMBALAGEM
DE 1 Kg. COM VALIDADE MÍNIMA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 1,44  UN 7,85    11,30  

CEBOLA Sem defeito, suficientemente
desenvolvida, com aspect

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 1,725 KG. 2,55    4,40  

MELANCIA, EM BOM ESTADO DE
MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS,
ENTRE

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 16,58  UN 1,65    27,36  

Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova,
de 1ª qualidade

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 1,20  KG. 2,48    2,98  

BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE,
GRAU MÉDIO DE AMADURECEIMENT

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 3,86  Kg 1,48    5,71  

TOMATE GAÚCHO DE 1° QUALIDADE,
LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 1,925 KG. 3,90    7,51  

ALFACE EM MAÇO, FRESCO,COM
APROXIMADAMENTE 300g CADA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,00  UN 2,60    10,40  

CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO
CEBOLINHA E SALSINHA SEM RAÍZES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 1,00  UN 2,59    2,59  

MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE,
COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 4,115 Kg 3,50    14,40  

SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO
125G

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 108,00  UN. 2,3175 250,29  

SABÃO EM BARRA 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 108,00  UN. 2,9468 318,25  

ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 108,00  UN. 3,5861 387,30  

MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2 IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 81,00  UN. 3,0567 247,59  
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LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 324,00  CX. 3,7359 1.210,43  

FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 27,00  UN. 6,6527 179,62  

FEIJÃO PRETO PCT 1KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 108,00  UN. 4,555  491,94  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 54,00  UN. 11,9769 646,75  

FARINHA DE MILHO PCT 1 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 54,00  UN. 2,9568 159,67  

DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 27,00  UN. 19,9782 539,41  

DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500
ML

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 54,00  UN. 1,8779 101,41  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 54,00  UN. 3,2365 174,77  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 135,00  Kg 6,9224 934,52  

BOLACHA TIPO MARIA 400G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 54,00  UN. 5,4141 292,36  

ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 54,00  UN. 11,8071 637,58  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 54,00  PCT. 10,3488 558,84  

Total Geral ----> 15.634,98  


